
UCHWAŁA NR XL/265/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/213/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 40 ust. 1,art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.559) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.888) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/213/2021 Rady Gminy w Radkowie z dnia 31.08.2021 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radków wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 3 Załącznika Nr 1 do uchwały - Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Radków: 

a) skreśla się ust. 2 pkt 1 

b) skreśla się ust. 3 pkt 2-5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F0D04D-A57D-4C32-AC60-1D6E8D3DA6D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


